

Ömsesidiga Försäkringsbolaget Turva, Finland, FO-nummer 0211695-5

De fullständiga uppgifterna om försäkringsavtalet och de uppgifter som ska ges innan försäkringsavtalet upprättas hittar du i försäkringsguiden (Skydd i livets alla skeden – Guide om personförsäkringar), försäkringsvillkoren (försäkringsvillkor för Turva Henkilö-avtal, försäkringsvillkor för tidsbunden reseförsäkring (endast på finska)) och försäkringsbrevet.

## Vilken typ av försäkring handlar det om?

Resgodsförsäkringen innefattar ett skydd för egendom som tas med på resan eller som skaffas under resan, och den innehåller alltid en reseansvarsförsäkring. Resgodsförsäkringen är en familjespecifik försäkring, och den täcker resgodis som ägs av alla familjemedlemmar som bor i samma hushåll.



### Vad ingår i försäkringen?

- ✓ En plötslig och oförutsedd skada som drabbat resgodset under en resa, t.ex. bräckage eller stöld.
- ✓ Kostnader för anskaffning av förnödenhetsartiklar, om resgodset anländer till resmålet utomlands mer än 12 timmar senare än den försäkrade. Anskaffningskostnader för nödvändighetsartiklar ersätts med högst 100 euro per försäkrad för varje påbörjat dygn efter förseningen på 12 timmar med högst 400 euro per försäkrad.
- ✓ Reseansvarsförsäkringen ersätter person- eller saksador som orsakas utomstående under en resa och som den försäkrade är skyldig att ersätta. Det högsta ersättningsbeloppet i reseansvarsförsäkringen är 85 000 euro.



### Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

#### Resgodsförsäkringen ersätter inte

- ! sport- och hobbyredskap som gått sönder under användning
- ! normala skråmor eller stötar som ett föremål utsätts för.



### Vad ingår inte i försäkringen?

#### Resgodsförsäkringen ersätter inte

- × försvunnet eller bortglömt resgodis
- × stöldskador, när det inte går att fastställa var och när stölden har skett
- × värdeföremål eller optiska eller elektroniska apparater som stulits ur ett tält.

#### Reseansvarsförsäkringen ersätter inte

- × trafikskador eller skador som orsakats genom användning av en registreringspliktig båt
- × skador på egendom som den försäkrade har haft i sin användning eller har åtagit sig att hantera eller sköta om
- × skador som den försäkrade orsakar i sin förvärvs- eller näringsverksamhet.



### Var gäller försäkringen?

- ✓ Resgodsförsäkringen gäller enligt det valda försäkringsskyddet antingen utomlands eller under alla resor som sträcker sig över 50 kilometer från hemmet, arbets- eller studieplatsen eller fritidsbostaden. Resgodsförsäkringen gäller varken på de ovan nämnda platserna eller under resor mellan dessa platser.



### Vilka är mina skyldigheter?

- lämna fullständiga och sanningsenliga uppgifter när du tecknar försäkringsavtalet.
- Se till att du har försäkrat ditt resgod till ett tillräckligt högt försäkringsbelopp.
- Meddela Turva utan dröjsmål om de uppgifter som lämnats i samband med att försäkringsavtalet tecknades eller som antecknats i försäkringsbrevet är bristfälliga eller har förändrats väsentligt.
- Meddela Turva om de förhållanden som uppgetts i samband med att försäkringsavtalet tecknats har förändrats väsentligt, t.ex. om du flyttar utomlands.
- Om en skada inträffar, gör en skadeanmälan, lämna alla uppgifter som behövs för att utreda skadefallet och förvissa dig om att de är korrekta.
- Betala försäkringsavgifterna när försäkringen är i kraft.



### När och hur ska jag betala?

- Försäkringen ska betalas senast på förfallodagen via en bank utifrån en faktura med referensnummer. Den fortlöpande årsförsäkringen kan du också betala som e-faktura eller direktbetalning.
- Du kan betala årsavgiften för försäkringen i en eller flera rater.



### När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringsskyddet börjar tidigast den dag då försäkringsavtalet ingås, och det gäller tills vidare. Försäkringen upphör när du säger upp den. Även försäkringsbolaget har i vissa situationer rätt att säga upp försäkringsskyddet, t.ex. om du försummar att betala försäkringsavgifterna.

Den tidsbundna försäkringen börjar tidigast den dag då försäkringsavtalet ingås och upphör när den på förhand fastställda försäkringsperioden löper ut.



### Hur kan jag säga upp avtalet?

Du kan säga upp den fortlöpande försäkringen skriftligt när som helst under försäkringsperioden.